25 july. Wilhelms filius Herman Hamerfen et Aaly's Wilhelms,
fufepit wanters van woestende.

Aug. filius Jan Hendricks et Grootwilgen, fufepit

10 Decemb. Henricus filius Wri Anthonij et Berth's Jacobs acath
fufepit wijngje wanters.

17 Eindh. Antonia filia Gerritjan's et Sabright Otten, fufepit wijngje
wanters.

22 wiff. Henricus filius Volkert Jacobs et Gert's. Hendricks.
fufepit

1697.

26 febr. Richardus filius Henric van Mofelaar et Evert's Riel, fufepit
Lubbert's tennis in domo propria.

3 martij Gerrit filius Henric Hendrick's et Gerritfen et Tulp's Claas,
fufepit aaly's Claas.

27 Eindh. Henricus filius Wofel Hamfen et Joann's Hendric, fufepit
Aaly's Claas.

1 April. Elifabeth filia naturalis NN. et Christina P. H. H. fufepit
Ennege's Wulfen.

Jhan Rijnders filius Willem van Redden et Manf's Ruyter, fufepit
wanters van Coet.

11 April. Henricus filius Jan Maafin et Mariae janz, fufepit aaly's Maaf.
joannis filius Claas Thonifon et Evert's Mart, fufepit Catharina
aats van Wulfen.

10 maj. Rojnt's filia Ebert anfen et Oth's aaly, fufepit Hendrick's
Hajmer.

26 juni Anna filia Jan Hilt et Gert's Maaf, fufepit aaly's Claas

15 july Rojnders filius Joannis Rojterfen et Gert's janz, fufepit
noelje Lubberts.

1 Sept. Hs. Berth filia Jan Hendrickfen et Joann's Willem, fufepit
Judith Gerrits.

- 24 Januarij Petrus f. Jois pastora et aalpe fise. Jan van schouwenburgh
- 25 febr. Eudrada f. Richardi anfaer et Saluja thijms fise. Eudrafe wulfe
- 27 Martij Wolfgangus f. Jois wulfaer et Henrica jongs. fise. Gerthe wulfa
- 26 April Gerrit f. Jois Ruyffin et aalpe Serrits. fise. Hendricke Hagemans
- 29 April Sijbsta f. Andree Hendrixfaer et Wijnnye Wankers fise. Sierbrigt Otten
- 9 Majj Sijbsta ceremonias et ornatis forma baptizatum a Catharina
Aris skensel et aalpe Lommers
- 17 Majj Janneke f. Jois aalpe et Willemje willems. fise. Janneke van Ruyckel
- 8 july Matje f. Hendrick Hendrixfaer et Willemje willems. fise. aalpe Lodwicks
willems f. cornelius parsonum. fise. jidithe Serrits
- 4 Septemb Rynjis f. Ellwtschrijfen et Olthf aalpe v. Cindenberg. fise. Hendricke Hagemans
- 9 febr. Wankers f. aride Wankers et Cornelia Scoopers. fise. Sierbrigt Serrits
- 2 octob Winous f. Evert et Anthe Winous fise. Maatje jongs
- 8 octob Catharina f. Henrici Hermansfaer et Mariae Berrits, fise. Barbara jongs
- 15 octob. Noelle f. Petri anthonis et Berthe jacobae acatholica; fise. Wijnnye Wankers
- 6 Decemb Rindse f. Evert Mafer et jannetje jongs acatholica; fise. Sierbrigt Otten

1699